
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 25:07 1 556 0 1

Т2 52:40 3 566 1 1

Т3 56:11 7 897 3 1 2

8 572 4 10' 38:35 1 3

Досу. 3 11 558 2 3

Реал. 3 13 571 3 3

14 561 4 3

16 580 4 4

17 568 4 22:28 5 4

24 564 5 5

25 570 4 5 6

26 578 2 6 6

30 555 2 6 7

6 8

7 8

7 9

А 5016 7 10

Б 5019 8 10

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 3 20 47 10 11

М Игр 17 7 17 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 28:07 1 3121 12 13

Т2 45:05 2 3463 12 14

Т3 58:04 6 3096 1 12 15

7 3115 1 13 15

Досу. 1 13 3106 14 15

Реал. 0 15 3099 7 33:30 14 16

16 3109 15 16

18 3104 1 15 17

23 2335 3 15 18

34 3107 12:27 16 18

35 3091 17 18

39 2323 8 17 19

17 20

18 20

18 21

19 21
А

Б 3094 51:55

Ц

Д

7 Мин 46

М Игр 23

24'

14'54'

Младенов Сашо

Судија А

4'15'19'23'27'37'41'

48'

Бели 

19

18'21'22'32'45'51'59

'

Чобанов Даниел 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ташуров Мартин 

Блажевски Петар 

Глигоров Филип 

3'26'27'47'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Лукиќ Лука 

Каракабанов Антонио 

Милановски Даниел 

С
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р
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н
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 :

Забелешка

3'53'57'

8'

Шабанов Мартин 

Ризовски Петар 

Лукиќ Далибор 

Тајм аут

Младеновски Методи

Мерач на време

Стојановски Бојан 

Јашар Лејла 

Светислав Станковиќ

20'35'58'

7 M

15'16'

7 M Јанкулов Ристе

Тасев Никола

Иванов Влатко 

Младеновски Марко 

Петрушевски Лука 

Полувреме

9 11
Краен Резултат

19

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

21Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК МЛАДОСТ 1977

Место:

80

Натпревар

РК АЛКАЛОИД 

Движење Рез.

Зенговски Михаил 

Маленков Марио 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Василевски Огнен

Контролор

Стојановски Давид 

10'22'52'60'

Илиевски Марко 

Трајковски Миххаил 

Златановска Муратовска Елена 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Антовски Марко 

31'37'41'42'

Вапски Стефан 

Петрески Филип 

Судија Б

Скопје

Скопје

Николов Матеј Дежурен лекар

Записничар

21

Забелешка

08.03.2025 Сала: Автокоманда 12:00

40'

Иванџивков Стојан 

Стојановски Мартин 

Голови

Ќаев Живко 

БОГДАНЦИ 

С
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТИ 13 КОЛО

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


